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Artikelbezeichnung

Menü-Box Bagasse ungeteilt 24x20x8cm HP4

Artikelbeschreibung

Menü-Box Bagasse ungeteilt 24x20x8cm eco-friendly

Lieferanten-Artikelnummer

234150

Warenwirtschaft

EAN-Nummer: (aller Abgabeeinheiten)

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

4008156934336

4008156934343

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

 Gewicht Brutto in g Gewicht Netto in g

5.550,00

0,00

11.100,00

5.466,75

0,00

10.933,50

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

Länge in mm Breite in mm Höhe in mm

420,00

0,00

430,00

245,00

0,00

260,00

0,00

0,00

410,00

Paletteninhalt 28 Anzahl der Lagen pro Pal 4

Liefertage Vorbestellzeit

Bestellart/ Bestelleinheit

Karton 200,0 (2,00 X 100,00 ) Stück

Gefahrengut Nein UN-Nr. GG-Klasse

Sicherheisdatenblatt Nein

Biozid-Atikel Nein

Preis kleinste Einheit

Preis pro Gebinde

0,00

0,00 Zolltarifnr. 48237090000

Produktinformation Non Food

Kartons / Lage 7

27.02.2023

Druckdatum:


